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Firma wycieczkowa
Holland America Line
na linerze

Noordam 5*

17 nocy, z Fort Lauderdale na
Florydzie

ID rejsu : #30 797 460

Data rozpoczecia podrdézy: niedz. 24 kwi 2022

Data zakoriczenia podrozy: sr. 11 maj 2022

Liczba nocy: 17 nocy

Region rejsu: Ameryka Potudniowa/Antarktyda; Rejsy transatlantyckie

Ogoélny program rejsu

PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Fort Lauderdale i
niedz. 24. 18:00
USA kwi
Dzieri na morzu pon. 25
Morze kwi

Dzien na morzu

wt. 26 kwi
Morze
Cartagena
Bolivar $r. 27 kwi 07:00 13:00
Kolumbia
kanat Panamski czw. 28
Panama kwi
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Christoba
Panama

Balboa
Panama

Amador
Panama

Amador
Panama

Dziel na morzu
Morze

Puerto Caldera
KocTa-Puka

Corinth Corinto
Hwukaparya

Puerto Quetzal
Gwatemala

Puerto Chiapas
Mekcuka

Huatulco
Mekcunka

Dzien na morzu
Morze

Puerto Vallarta
Mekcuka

pt. 29 kwi

sob. 30
kwi

niedz. 01
maj

pon. 02
maj

wt. 03 maj

$r. 04 maj

czw. 05
maj

pt. 06 maj

sob. 07
maj

niedz. 08
maj

pon. 09
maj

wt. 10 maj

05:00

19:00

21:00

07:00

09:00

08:00

07:00

07:00

09:00

16:00

19:00

19:00

17:00

18:00

18:00

17:00

17:00

23:00



Dzien na morzu

$r. 11 maj = -
Morze
Cabo San Lucas
czw. 12 07:00 14:00
Mekcunka maj
Dzierr na morzu )
pt. 13 maj - -
Morze
San Diego, .
Kalifornia 500 14. 07:00 -
maj
USA
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